



केन्द्रीय विद्यालय पहलगाम, जम्मू एवं कश्मीर—192126

दूरभाष / Phone & फ़ैक्स / Fax: 01936-243156

वेबसाइट / Website: www.pahalgaon.kvs.ac.in, ईमेल / E-mail: kvpahalgam@gmail.com

सत्र 2025—26 अंशकालिक शिक्षकों की भर्ती हेतु विज्ञापन

केन्द्रीय विद्यालय पहलगाम, में सत्र 2025—26 के अंशकालिक शिक्षकों के विभिन्न पद टीजीटी—(अंग्रेजी, हिंदी, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत), कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, प्राथमिक शिक्षक एवं स्पेशल एजुकएटर के पदों पर भर्ती के लिए पैनल बनाने हेतु योग्य अभ्यर्थियों से आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं। साक्षात्कार की तिथि दिनांक **24.03.2025** हैं। भर्ती की पात्रता केविएस मानदंड के नियमानुसार होगी। इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://pahalgaon.kvs.ac.in> से प्राप्त कर पूर्णरूप से भरा हुआ आवेदन पत्र सभी आवश्यक दस्तावेजों की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि के साथ स्वतः अथवा डाक द्वारा विद्यालय में **20.03.2025 को सायं 04:00 बजे तक** जमा किया जा सकता है। निर्धारित तिथि के बाद कोई भी आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किया जायेगा। एक से अधिक पदों हेतु अलग—अलग आवेदन भेजें। सम्बंधित अधिक जानकारी एवं पद की योग्यता के लिए विद्यालय की वेबसाइट देखें।

प्राचार्य



केन्द्रीय विद्यालय पहलगाम, जम्मू एवं कश्मीर—192126

KENDRIYA VIDYALAYA PAHALGAM, JAMMU & KASHMIR - 192126

दूरभाष / Phone & फ़ैक्स / Fax: 01936-243156

वेबसाइट / Website: www.pahalgaon.kvs.ac.in, ईमेल / E-mail: kvpahalgam@gmail.com

ADVERTISEMENT FOR THE ENGAGEMENT OF CONTRACTUAL TEACHERS **FOR THE SESSION 2025-26**

Kendriya Vidyalaya Pahalgam is inviting applications for preparing panel of contractual posts of TGT (English, Hindi, Science, Social Science, Sanskrit) Computer Instructor, PRT and Special Educator for the session **2025-26**. **Date of interview is 24.03.2025**. Eligibility criteria will be as per KVS Recruitment Rules. Interested candidates may download application from Vidyalaya website <https://pahalgaon.kvs.ac.in/> and duly filled application forms along with self-attested required documents must be submitted in Vidyalaya in person or by post latest by **20.03.2025 (Before 04:00 PM)**. No applications will be accepted after last date. Separate application forms are to be submitted for different posts. For eligibility and further information please visit Vidyalaya website.

Sd/- Principal